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Pierwsze spotkanie w sprawie KSSE
W 31 stycznia br. w Urzędzie Miejskim w Woźnikach odbyło się pierwsze spotkanie przedstawicieli Gminy Woźniki  
z przedstawicielami Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej oraz Agencji Nieruchomości Rolnych w Opolu, podczas 
którego omówione zostały podstawowe ustalenia dotyczące woźnickich terenów inwestycyjnych, zaliczonych w grudniu 
2016 r. do KSSE.
Efektem spotkania jest przekazanie przez KSSE do przeanalizowania przez Gminę kilku wariantów przygotowania terenu  
i sposobu jego oferowania. Zdaniem KSSE  możliwe jest zarówno oferowanie sprzedaży terenu w całości, jak też podział na kilka 
mniejszych działek z zachowaniem dostępu do aktualnej drogi dojazdowej. Drugi wariant oznaczałby kompleksowe przygotowanie 
terenu dla małych i średnich przedsiębiorców poprzez podział terenu, budowę dróg wewnętrznych oraz infrastruktury uzbrojenia. 
Do czasu podjęcia decyzji przez władze miasta, teren inwestycyjny oferowany będzie przez KSSE w całości, z kolei ewentualna 
sprzedaż następować będzie według mechanizmu wypracowanego przez współudział Agencji Nieruchomości Rolnych i Katowicką 
Specjalną Strefę Ekonomiczną.
Ponadto w trakcie spotkania Agencja Nieruchomości Rolnych zadeklarowała możliwość wykonania podziałów geodezyjnych 
terenu. Zadaniem Gminy pozostają działania inwestycyjne polegające na przygotowaniu ternu, tj. budowa dróg i uzbrojenia. 
Teren ma obecnie dostęp do sieci wodociągowej, kanalizacyjnej, telekomunikacyjnej i energetycznej. Te walory zdecydowały  
o tym, że Gmina podjęła próbę włączenia terenu do KSSE w 2014 r. 
W pierwszej kolejności wspólnie z KSSE oraz ANR zostaną więc podjęte przez Gminę działania promujące teren, a w niedługim 
czasie zorganizowane zostanie spotkanie z lokalnymi przedsiębiorcami.

www.wozniki.pl

Lodowisko za Szkołą Podstawową im. Józefa Lompy w Woźnikach
W miesiącach zimowych roku szkolnego 2016/2017 
lodowisko zlokalizowane za Szkołą Podstawową 
im. Józefa Lompy w Woźnikach stało się miejscem 
bardzo chętnie odwiedzanym przez dzieci i młodzież 
zamieszkałą w gminie Woźniki. 
Inwestycja została w całości sfinansowana ze środków 
budżetu Miasta i Gminy Woźniki na cele oświaty. Ponadto 
zakupione zostały łyżwy, kaski i pingwiny do nauki jazdy 
na łyżwach. W okresie letnim 2016 roku dokonano 
modernizacji boiska asfaltowego, na powierzchni 
asfaltowej ułożono elementy lodowiska, które zostały 
wbudowane na stałe, a następnie przykryte warstwą 
poliuretanową. Dzięki temu eksploatacja boiska trwa 
cały rok. Latem boisko wykorzystywane jest przez dzieci 
i młodzież jako boisko do koszykówki, siatkówki, piłki 
ręcznej i tenisa ziemnego. Zimą po zamontowaniu barier 

ochronnych oraz zalaniu wodą boisko zamienia się w nowoczesne lodowisko z nagłośnieniem i monitoringiem.  
W 2017 roku został zakupiony traktorek do czyszczenia tafli lodu wraz z przystawką do odśnieżania. Dokupione zostały również 
pingwiny do nauki jazy, których jest w sumie 6 sztuk. W godzinach nauki szkolnej dzieci ze szkół gminy Woźniki korzystają 
z lodowiska w ramach lekcji wychowania fizycznego. Korzystanie z lodowiska jest bezpłatne i wypożyczanie sprzętu w roku 
bieżącym jest również bezpłatne. Lodowisko czynne jest od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00-20.00, w soboty 11.00 
– 20.00, a w niedziele 14.00-20.00. Sprzyjające warunki atmosferyczne wskazują na to, iż lodowisko będzie otwarte do końca 
lutego 2017 r. 

tekst: Karolina Żylak
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  na zdjęciu: uczniowie klasy 2 b SP w Woźnikach
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 Rozpoczęto prace związane z przebudową 
 Przedszkola im. Wesołe  Krasnoludki  
 w Woźnikach

Urząd Miejski w Woźnikach 
informuje, że został wyłoniony  
wykonawca inwestycji 
realizowanej w ramach projektu 
"Zmniejszenie nierówności 
w upowszechnianiu edukacji 
przedszkolnej w obszarach 
wiejskich - dobudowa sali 
przedszkolnej z zapleczem 
w przedszkolu w Woźnikach  
i zwiększenie ilości miejsc".

Projekt finansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 
2014-2020, Oś priorytetowa: XII- Infrastruktura edukacyjna, Działanie: 
12.1. Infrastruktura wychowania przedszkolnego, Poddziałanie: 12.1.1. 
- Infrastruktura wychowania przedszkolnego.

Całkowity koszt robót budowlanych: 1 559 153,64 zł
Kwota dofinansowania: 1 000 000,00 zł

Przedmiotem projektu jest rozbudowa istniejącego przedszkola o trzy 
sale w tym jedną dla oddziału integracyjnego, salę gimnastyczną oraz 
pomieszczeń do prowadzenia zajęć specjalistycznych (logopedia, 
gimnastyka korekcyjno-kompensacyjna, zajęcia z psychologiem).
W ramach projektu planuje się:
• rozbudowę przedszkola o dwie dodatkowe sale zajęć dla dzieci 
z zapleczem sanitarnym oraz dodatkowymi pomieszczeniami 
administracyjnymi a także gabinety niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania przedszkola,
• dobudowę dwóch kondygnacji z wykorzystaniem istniejącego spadku 
terenu (półpoziomy),
• poziom -1,50m - dodatkowe dwie sale zajęć dla dzieci ze wspólnym 
zapleczem sanitarnym i bezpośrednimi wyjściami na zewnątrz + wc 
zewnętrzne dla placu zabaw,
• poziom +1,80m - zespół administracyjny: gabinet dyrektora, 
sekretariat, pokój opiekunów, gabinet logopedy i pielęgniarki oraz 
toaleta dla personelu,
• prace remontowe,
• zmiany w zagospodarowaniu terenu.
Wykonawcą inwestycji jest firma BAU Sp. z.o.o. z Opatowa z siedzibą 
w Częstochowie.
W ramach projektu przewidziane jest również zakup wyposażenia 
gabinetu pielęgniarki, wyposażenia sali opiekuńczo-wychowawczo-
dydaktycznej oraz zakupu zabawek i pomocy dydaktycznych. Zakupy 
zrealizowane zostaną osobnym postępowaniem przetargowym.

Termin zakończenia realizacji inwestycji: 31 październik 2017 r.
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BURMISTRZ WOŹNIK ogłasza przetarg publiczny ustny nieograniczony  
na wynajem lokalu użytkowego położonego w budynku przy ulicy 1 Maja 14  
w Babienicy z przeznaczeniem na działalność handlową lub usługową
Lokal składa się z trzech pomieszczeń, częściowo podpiwniczony o łącznej powierzchni: 72 m², wyposażony w instalację elektryczną, 
instalację wodociągowo-kanalizacyjną, drzwi wejściowe - 2 szt. i okna metalowe – 4 szt.  Najemca ponosi koszty przystosowania 
lokalu do celów działalności gospodarczej. Projekt remontu lokalu musi być uzgodniony z Urzędem Miejskim w Woźnikach. 
Przeznaczenie lokalu użytkowego: dowolna działalność gospodarcza; nieuciążliwa dla otoczenia; zgodna z planem zagospodarowania 
przestrzennego (z wyjątkiem podawania i sprzedaży napojów alkoholowych oraz prowadzenia działalności w zakresie gier na 
automatach).
Cena wywoławcza 6 zł za 1 m² powierzchni (netto).    
O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1 % ceny wywoławczej,  
z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.
Wadium ustala się na kwotę: 80,00 zł. (należy wnieść w pieniądzu), które należy wpłacić na konto Urzędu Miejskiego w Woźnikach: 

Międzypowiatowy Bank Spółdzielczy Myszków O/Woźniki
nr 80 8279 1023 0200 0130 2002 0003

Wadium powinno wpłynąć na konto najpóźniej w dniu 27.02.2017 r.

PRZETARG ODBĘDZIE SIĘ W DNIU 03.03.2017 r. 
 o godz.12:00 w sali nr 22 tut. urzędu

Burmistrz Woźnik zastrzega sobie prawo do odwołania lub unieważnienia przetargu w tej samej formie co ogłoszenie o przetargu, 
bez podania przyczyny.
Wysokość miesięcznego czynszu najmu stanowi cena osiągnięta 
w przetargu plus należny podatek VAT. Ponadto na najemców 
lokali użytkowych, nałożony jest obowiązek podatkowy z tytułu 
podatku od nieruchomości.
Wadium wniesione w pieniądzu przez uczestnika przetargu, 
który przetarg wygrał, zalicza się na poczet pierwszej wpłaty 
czynszu. W przypadku uchylenia się osoby, która wygrała 
przetarg od zawarcia umowy najmu wadium ulega przepadkowi 
na rzecz Urzędu Miejskiego w Woźnikach. Przetarg 
ustny nieograniczony przeprowadzony zostanie zgodnie  
z rozporządzeniem Rady Ministrów z  dnia 14 września 2004 
r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U.2014.1490). Zgodnie 
z w/w rozporządzeniem przetarg jest ważny bez względu na 
liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik zaoferuje co 
najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. 
Osoba przystępująca do przetargu bądź reprezentująca  
w przetargu osobę fizyczną lub prawną winna okazać dokument 
tożsamości, stosowne pełnomocnictwo oraz potwierdzenie 
wpisu do odpowiedniego rejestru (zaświadczenie o wpisie 
do Ewidencji Działalności Gospodarczej – w wypadku osoby 
fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą lub odpis 
z odpowiedniego rejestru Krajowego Rejestru Sądowego 
– w wypadku spółki handlowej). Szczegółowych informacji 
związanych z przetargiem udziela Referat Gospodarki 
Komunalnej, Mieszkaniowej i Inwestycji Urzędu Miejskiego  
w Woźnikach pokój nr 23 lub telefonicznie pod numerem  
34/ 366 99 15.
Lokal można oglądać w terminach uzgodnionych z pracownikiem 
Referatu Gospodarki Mieszkaniowej.
Przed przystąpieniem do przetargu istnieje możliwość 
zapoznania się z projektem umowy najmu lokalu użytkowego. 
......................................................................

Ogłoszenie
Urząd Stanu Cywilnego w Woźnikach prosi o zgłaszanie par małżeńskich obchodzących w bieżącym roku 50-lecie 
pożycia małżeńskiego, które zawierały związek małżeński w roku 1967 poza terenem gminy Woźniki. Zgłoszenia 
można dokonać osobiście w pokoju nr 4, telefonicznie na numer: 34/ 366 99 17 lub na e-mail: usc@wozniki.pl w terminie 
do końca lutego 2017 roku. 
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 Wieczór autorski Bernarda Szczecha i Michała Groteckiego
W piątkowy wieczór 27 stycznia br. w "Galerii Kultury" 
w Woźnikach odbył się wieczór autorski historyka 
- mediewisty Bernarda Szczecha, promujący jego 
najnowszą publikację, która pojawiła się na lokalnym rynku 
wydawniczym pt.: "Źródła do dziejów Woźnik 1206-1857. 
Część pierwsza". Książka ta to bogaty zbiór najcenniejszych 
zapisów z przeszłości naszej Małej Ojczyzny, w przekroju 
ośmiu wieków dziejów miasta Woźniki, zachowanych  
w opisach dawnych dokumentów. Bernard Szczech od lat 
publikuje bogactwa woźnickich archiwaliów, dzięki którym 
założona przed laty Biblioteczka Wiedzy o Mieście i Gminie 
Woźniki zapełnia się kolejnymi pozycjami z różnych dziedzin 
wiedzy. Książka "Źródła do dziejów Woźnik 1206-1857. Część 
pierwsza" ukazuje losy niewielkiego niegdyś miasteczka 
położonego na śląsko-małopolskim pograniczu. Jest to 

pierwsza z dwóch części publikacji, w której Szczech zamieścił część dokumentów.
Barnard Szczech jest także autorem innych publikacji traktujących o Woźnikach: "Woźniki 1206-2006", "Protokolarz Miasta 
Woźniki 1598-1623", "Przywilej Bernarda, księcia opolsko-strzeleckiego nadany dla Woźnik dnia 3 kwietnia 1554 roku", 
"Widymat lubliniecki z 1565 roku przywileju księcia Bernarda opolsko-strzeleckiego dla Woźnik z 1454 roku", "Księga cechu 
szewców miasta Woźniki 1631-1740", "Statut cechu krawców w Woźnikach z 1852 roku w tłumaczeniu Józefa Lompy", 
"Księga cechu szewców miasta Woźniki  1631-1740", "Statut Miasta Woźniki z 30 marca 1857 roku".

Spotkanie było także połączone z prezentacją 
twórczości Michała Groteckiego. Młodego woźniczanina, 
absolwenta Instytutu Muzyki Akademii im. Jana Długosza  
w Częstochowie; kompozytora, pianisty i dyrygenta. 
Laureata I nagrody w Międzynarodowym Konkursie 
Interpretacyjnym Studencka Działalność Artystyczna  
w Rużomberku na Słowacji w kategorii gra na fortepianie.
Michał Grotecki zadebiutował w 2014 roku utworem "Strumień 
Życia" na orkiestrę symfoniczną i chór w częstochowskiej 
filharmonii. W 2015 roku skomponował utwór pt. :"Oblężenie 
Jasnej Góry" z okazji przypadającej 360-tej rocznicy najazdu 
Szwecji na Rzeczpospolitą w czasie drugiej wojny północnej, 
którego prawykonanie odbyło się w Bazylice Jasnogórskiej.  
W 2016 roku po raz kolejny odniósł się do polskiej historii 
czego efektem są "Śluby Jana Kazimierza".
Współpracował z prof. Grzegorzem Banaszkiewiczem (Wydział 

Sztuki AJD) tworząc muzykę do serii synestetycznych instalacji, które wystawiano podczas Polskiego i Międzynarodowego 
Triennale Grafiki w Krakowie w 2015r. Obecnie poszerza swoje muzyczne zainteresowania biorąc udział w międzynarodowych 
kursach związanych tematycznie z kompozycją muzyki dla mediów, orkiestracją i produkcją muzyki oraz przygotowuje materiał 
do autorskiego albumu z muzyką pop.

www.wozniki.pl
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MLKS Woźniki
1. 7 stycznia MLKS Woźniki organizował NOWOROCZNY TURNIEJ TRAMPKARZY. W rozgrywkach wzięło udział 8 drużyn. 
Najlepszym zespołem okazała się Akademia Sportowa z Lublińca. Na podium stanęły jeszcze drużyny Juventus Academy 
z Piekar Śl. i UKS Ruch Chorzów. 

2. MLKS poszukuje pracownika na stanowisko gospodarza obiektu przy ul. Florianek  4. Zainteresowanych prosimy  
o kontakt tel. – 792994793, 665373165 lub mailowy mlkswozniki@gmail.com

3. Klub z Woźnik nawiązał współpracę z drużyną MFK Kravare i 26 lutego w Czechach dojdzie do pierwszego towarzyskiego 
meczu. Rewanż zaplanowano latem w Woźnikach.

4. W tym miesiącu przedstawiamy Państwu drużynę JUNIORÓW która występuje w II LIDZE WOJEWÓDZKIEJ. 
Zawodnicy biorący udział w rozgrywkach: Jakub Kot, Michał Kuliś, Marcin Ledwig, Filip Maniura, Robert Maruszczyk, 
Jakub Mierzwa, Paweł Morcinek, Miłosz Nicpoń, Krzysztof Nowak, Szymon Pieda, Kamil Potempa, Kamil Sośniak, Adam 
Stolarczyk, Bartosz Strzelecki, Filip Strzelecki, Dawid Sylwa, Sebastian Szewc, Szymon Szewczyk, Dominik Torbus, 
Dominik Ujma. Trenerem drużyny jest Pan Dawid Breulich.

Jarosław Gorol
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 Nowe zmiany w zakresie wycinki drzew
Urząd Miejski w Woźnikach  informuje, że w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zmianie ustawy 
o ochronie przyrody oraz ustawy o lasach (Dz. U. z 2016 r. poz. 2249) od 1 stycznia 2017 r.:
NIE JEST WYMAGANE UZYSKANIE ZEZWOLENIA właściwego organu na usunięcie, m.in.: 
– drzew lub krzewów, które rosną na nieruchomościach stanowiących własność osób fizycznych i są usuwane na cele 
niezwiązane z prowadzeniem działalności gospodarczej;
– krzewu albo krzewów rosnących w skupisku, o powierzchni do 25 m2;
– drzew lub krzewów usuwanych w celu przywrócenia gruntów nieużytkowanych do użytkowania rolniczego.
– drzew, których obwód pnia na wysokości 130 cm nie przekracza: 
a) 100 cm – w przypadku topoli, wierzb, kasztanowca zwyczajnego, klonu jesionolistnego, klonu srebrzystego, robinii 
akacjowej oraz platana klonolistnego *,
b) 50 cm – w przypadku pozostałych gatunków drzew *;
* (dotyczy właścicieli nieruchomości innych niż osoby fizyczne, usuwające zieleń na cele niezwiązane z prowadzeniem 
działalności gospodarczej)

NIE NALICZA SIĘ OPŁATY m.in. w stosunku do:
– drzew – usuwanych w  celu przywrócenia gruntów nieużytkowanych do użytkowania innego niż rolnicze, zgodnego 
z przeznaczeniem terenu, określonym w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego lub decyzji o warunkach 
zabudowy i zagospodarowania terenu - których obwód pnia mierzony na wysokości 130 cm nie przekracza:
a) 120 cm – w  przypadku topoli, wierzb, kasztanowca zwyczajnego, klonu jesieniolistnego, klonu srebrzystego, robinii 
akacjowej oraz platanu klonolistnego,
b) 80 cm – w przypadku pozostałych gatunków drzew, o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu;
– krzewu lub krzewów rosnących w skupiskach, pokrywających grunt o powierzchni do 50 m2, w celu przywrócenia gruntów 
nieużytkowanych do użytkowania innego niż rolnicze, zgodnego z  przeznaczeniem terenu, określonym w  miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego lub decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu;

Nadmienić należy, że przepisy ww. ustawy nie zwolnią (również na nieruchomościach stanowiących własność osób 
fizycznych) z obowiązku uzyskania pozwolenia właściwego wojewódzkiego konserwatora zabytków na dokonanie 
jakiejkolwiek zmiany w obrębie historycznej zieleni zabytkowej, w szczególności parków, ogrodów, zieleńców, promenad, 
bulwarów i cmentarzy, pozostającej pod ochroną konserwatorską.
Treść ustawy, wprowadzającej zmiany w zakresie usuwania drzew, można znaleźć na stronie: 
http://dziennikustaw.gov.pl/DU/2016/2249/1

UWAGA!

Nasadzenia zastępcze wynikające z wydanych (w ubiegłych latach) decyzji Burmistrza Woźnik na usunięcie drzew  
i krzewów dokonane na nieruchomościach nie mogą być usuwane na podstawie przepisów ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. 
o zmianie ustawy o ochronie przyrody oraz ustawy o lasach.

WYKAZ PODMIOTÓW POSIADAJĄCYCH AKTUALNE ZEZWOLENIA BURMISTRZA 
WOŹNIK NA  PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI W ZAKRESIE OPRÓŻNIANIA 

ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWOWYCH I TRANSPORTU NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH  
Z TERENU MIASTA I GMINY WOŹNIKI

Lp. NAZWA FIRMY ADRES FIRMY TEL. KONTAKTOWY
1. FHU „EKO-TRANS” Ewa Stasikowska ul. Św. Wawrzyńca 21, Cynków 

42- 350 Koziegłowy
662232093

2. Wywóz Nieczystości i Przewóz Ładunków 
Wiesław Strach

ul. Kosmowskiej 6 m. 94, 
42-224 Częstochowa

34/365 91 17

3. Remondis Tarnowskie Góry sp. z o.o. ul. Nakielska 1-3, 
42-600 Tarnowskie Góry

32/285 46 10

4. Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o.o.

ul. Opolska 51, 
42-600 Tarnowskie Góry

32/78 40 214

.................................................................................................................................................



7WIADOMOŚCI ZIEMI WOŹNICKIEJ  BIULETYN RADY MIEJSKIEJ

  Wypadek na trasie Woźniki - Cynków
W dniu 04.01.2017 r. około godziny 16:05 strażacy naszej jednostki zostali zadysponowani do wypadku na trasie Woźniki - 
Cynków. Po przyjeździe na miejsce okazało się, że w zdarzeniu biorą udział dwa samochody: osobowy marki Volkswagen 
Polo oraz dostawczy marki Renault Mascott. Wszyscy uczestnicy wypadku opuścili pojazdy o własnych siłach, jednak 
kierująca Polo została zabrana przez ZPR do szpitala.

Działania straży polegały na:
- zabezpieczeniu i oświetleniu miejsca zdarzenia,
- kierowaniu ruchem pojazdów,
- odłączeniu akumulatorów,
- usunięciu pozostałości po zdarzeniu.

W akcji brały udział:
- 2 zastępy OSP Woźniki,
- 1 Zespół Pogotowia Ratunkowego,
- Policja,
- Inne służby.

http://www.ospwozniki.pl

.................................................................................................................................................
Pożar samochodu na trasie Sośnica - Piasek
W dniu 3.01.2017 r. około godziny 11:40 strażacy naszej jednostki zostali zadysponowani do pożaru samochodu na trasie 
Sośnica – Piasek. Po dotarciu na miejsce okazało się, że pali się samochód marki Citroen Berlingo. Kierowca opuścił 
pojazd o własnych siłach i nie odniósł żadnych obrażeń.

Działania straży polegały na:
- zabezpieczeniu miejsca zdarzenia,
- podaniu prądu piany ciężkiej na palący się samochód,
- zakręceniu zaworu butli LPG,
- kierowaniu ruchem pojazdów,
- pomocy w załadunku wraku samochodu,
- usunięciu pozostałości po zdarzeniu.

W akcji brały udział:
- 1 zastęp JRG Lubliniec,
- 1 zastęp OSP Woźniki,
- Policja,
- Inne służby.

http://www.ospwozniki.pl
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 Sukces Martyny Zygadło na Międzynarodowym Festiwalu
Na początku roku w dniach 04-09.01.2017 r. w Nowym Targu 
odbył się  XV Międzynarodowy Festiwal „Intershow”. Uczestnicy 
festiwalu rywalizowali w kategoriach instrumentalnych, tanecznych  
i wokalnych. Festiwal co roku cieszy się duża popularnością; biorą  
w nim udział uczestnicy 6 państw Europy: Estonii, Mołdawii, Ukrainy, 
Rosji, Polski, Niemiec. Wystąpiła w nim również Martyna Zygadło 
z Woźniki. Martyna w prezentacjach konkursowych wykonała dwa 
utwory, które jury oceniło bardzo wysoko, przyznając 1 MIEJSCE  
w kategorii wokal estradowy. 
W jury festiwalu zasiedli: Marina Gonczarenko - narodowa artystka 
Ukraińska, autorka i wykonawczyni wielu popularnych piosenek, 
Gmyrina Svetlana - Juror z X Factor (Ukraina), Krystyna Maria 
Piotrowska - kompozytorka, trener wokalny, założycielka eurofestiwal.
pl, muzykolog, poważana jurorka w Europie.

Izabella Zygadło

 Turniej badmintona
10 stycznia na hali sportowej w Woźnikach w ramach „Uczniowskiego Klubu Sportowego” odbył się turniej 
badmintona. W kategorii chłopców I miejsce wywalczył Adam Skrobek, miejsce II Bartosz Wilczek, miejsce III Szymon 
Kaźmierczyk. W kategorii dziewczyn miejsce I zdobyła Nicola Broncel, II miejsce Michalina Zaręba, III miejsce Karolina  
Zaręba.                                                                                                                                               
  

Gratulujemy! 
Krzysztof Fabiańczyk
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Sukces w konkursie ekologicznym
Szkoła Podstawowa  im. Jana Pawła II w Psarach wzięła udział w ogólnopolskim konkursie ekologicznego 
drzewa świątecznego  „EKOchoinka” organizowanym przez Fundację Korporacyjną Rozwoju Społeczeństwa  
Ekologicznego Eko Cykl z Warszawy. 

Grupa świetlicowa z zapałem zabrała się za wykonanie zadania. Dla niej nie ma rzeczy niemożliwych. Choinkę zrobiliśmy 
z kartonowych rulonów i ozdobiliśmy ją słomkami, kapslami i innymi ozdobami wykonanymi z odpadów. Uczniowie mogli 
w praktyce przekonać się, że z tego, co wyrzucamy i  co wydaje się być śmieciami można zrobić coś ładnego, co ozdobi 
naszą salę.
Pomimo dużej konkurencji i różnorodności prac konkursowych zajęliśmy II miejsce i zdobyliśmy cenne nagrody, które na 
pewno posłużą nam w rozwijaniu wiedzy ekologicznej. 
							       Monika Musik

Akcja „Czysty Aniołek”
Rok szkolny 2016/2017 został 
ogłoszony "Rokiem Wolontariatu", 
w związku z tym Szkoła Podstawowa 
wraz z Oddziałem Przedszkolnym  
w Ligocie Woźnickiej zorganizowała 
akcję pt. "Czysty Aniołek".

Uczniowie zbierali środki czystości dla 
najuboższych rodzin z naszej gminy. 
Akcja ta miała na celu uświadamiać 
dzieciom idee pomocy innym ludziom, 
którzy są w potrzebie, dzielenie się 
tym, co mamy, szczególnie w okresie 
Świąt Bożego narodzenia. Wszystkie 
zebrane środki czystości uczniowie  
z opiekunami przekazali pracownikom 
MOPS-u w Woźnikach w dzień 
Świętego Mikołaja 6 grudnia 2016 r. 
jako symbol dzielenia się podarkami, 
w tak wyjątkowym dniu.

Iwona Kluba
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 O warsztatach szycia misiów
Warsztaty szycia misiów, które odbyły się 20 stycznia br., to kolejne z cyklu spotkań twórczych z Gabrielą 
Mankiewicz w "Galerii Kultury" w Woźnikach, podczas których przekazuje ona najmłodszym, jak też starszym, 
tajniki szycia zabawek. Od krojenia materiałów, robienia supełków, szycia, wszywania elementów, przez doszywanie 
guzików, po projektowanie ubiorów dla oryginalnych przytulanek.

Warsztaty szycia misiów - bawiąc uczą, ucząc - bawią! A przede wszystkim uczą twórczego myślenia, rozwijają pomysłowość 
i zmysł estetyczny, a przy okazji zabawy szlifują techniczne umiejętności posługiwania się igłą i nitką.

Kolejne warsztaty już wkrótce.
Serdecznie zapraszamy!

www.wozniki.pl

 Warsztaty taneczne połączone z balem przebierańców dla dzieci
24.01.2017 r. odbyły się w Miejsko-Gminnym Ośrodku 
Kultury w Woźnikach warsztaty taneczne połączone  
z balem przebierańców dla dzieci w wieku 3-8 lat. Warsztaty 
taneczne zostały przeprowadzone przez panią Martę Smołę. 
Dzieci uczestniczyły również w grach i zabawach m.in. 
przeciąganie liny, bieg z piłką na łyżce, przygotowanych przez 
animatorów Trele Morele Disco, a także nauczyły się ciekawych 
tańców ze świata. Za udział w konkursach otrzymały wiele 
nagród oraz słodkich niespodzianek.

Tekst i zdjęcia: Karolina Żylak
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 Warsztaty o czekoladzie w Galerii Kultury
Warsztaty pn. "Popołudniowy romans z czekoladą", które odbyły się 26.01.2017 r. w Galerii Kultury w Woźnikach 
zapowiadały się niezwykle słodko i takie też były! Dla uczestników warszatów przygotowany został wykład na temat historii 
czekolady oraz czekolada do degustacji w postaci napoju na gorąco, fondue z owocami oraz tabliczek z różnymi dodatkami 
smakowymi. Wśród najmłodszych uczestników warsztatów wiele radości wzbudził konkurs na najobfitszy wąs czekoladowy. 
Na koniec wykonano bileciki w kolorach czekolady. 

Tekst: Karolina Żylak
Zdjęcia: Tobiasz Janus

 FERIE  W BIBLIOTECE
     

Biblioteki to nie tylko miejsca, gdzie można wypożyczyć książki - są to 
też idealne miejsca, w których można radośnie i przyjemnie spędzić 
wolny czas  podczas tegorocznych ferii zimowych. Przekonały się  
o tym dzieci, które w tym roku uczęszczały na zajęcia organizowane 
przez biblioteki Gminy Woźniki. W tym roku ferie przebiegały pod hasłem 
„ZIMA, KSIĄŻKA I JA”. W programie były przede wszystkim warsztaty 
plastyczne, głośne czytanie, różnego rodzaju gry planszowe i zabawy. 
Podczas ferii przeprowadzono szereg konkursów z wybranej dziedziny 
wiedzy, wśród których zwycięzcy zostali nagrodzeni drobnymi upominkami 
i słodyczami.  Dużym powodzeniem cieszyły się stanowiska komputerowe, 
kolorowanki, kalambury, quizy i prace plastyczne - niespodzianki na Dzień 
Babci i Dziadka. Na zakończenie ferii zorganizowano bal przebierańców.

Ferie w bibliotekach naszej Gminy  dobiegły do końca. Należy zaliczyć je do bardzo udanych. Koncepcja spędzenia wolnego 
czasu w towarzystwie książek okazała się słuszna. Biblioteki wciąż są otwarte i czekają na wszystkich, którzy zechcą się  
z nimi zaprzyjaźnić. Zapraszamy znów za rok! 

Iwona Grotecka
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Szkolna Zabawa Karnawałowa w Lubszy
21 stycznia 2017 roku w restauracji „Pod Kasztanami” w Lubszy odbyła się – już po 
raz czternasty – coroczna Szkolna Zabawa Karnawałowa, organizowana przez Radę 
Rodziców i Dyrekcję tutejszej Szkoły Podstawowej. Goście do samego rana bawili się 
przy dźwiękach zespołu Yunix, uczestnicząc w zabawach i konkursach. Wszystkim rodzicom, 
osobom prywatnym i firmom, które okazały wsparcie przy organizacji balu serdecznie 
dziękujemy, a są nimi: Rodzice uczniów SP Lubsza; Państwo Małgorzata i Andrzej Pająk – 
Sklep spożywczy, Lubsza; Pan Tomasz Kita, TK Servis, Lubsza; Pan Łukasz i Marek Majchrzyk 
– Piekarnia-Ciastkarnia Ł.M-Maj, Lubsza; Pan Ryszard Rauchut Instal-Lux, Kamienica; Sklep 
Partner, Woźniki; Pan Henryk i Zenon Klyta – P.P.H.U. „Żwirmam” S.C., Kamienica; Pan Piotr 
Cuglowski – w Hali Targowej, Tarnowskie Góry; Pani Małgorzata Proszowska – Kwiaciarnia, 
Lubsza; Państwo Barbara i Marcin Badora – Karczma u Basieńki, Sośnica; Państwo Renata  
i Krzysztof Nowaccy – Elektro-Partner S.C., Woźniki; Pani Alicja Gasiak – „ABC Zdrowia” Sklep 
zielarski, Lubsza; Pani Barbara Witkowska – Firma ubezpieczeniowa Barbarosa, Lubsza; 
„Modny Styl” Babienica, Woźniki; Państwo Jan i Mariola Gorol – P.H.U.P. Gor-Mar, Kamienica; 
Pani Monika Kita – Apteka „Kalma”, Kamienica; Pani Katarzyna Węzik – Studio Fryzur K.G., 
Lubsza; Sołtys Lubszy pani Beata Golasz; Pan Józef Usnach – Zakład Piekarsko-Ciastkarski 
S.C. i Cukiernia Basia, Kamienica; Elektrocar Grzegorz Potempa, Lubsza; Autointech Piotr 
Kamiński, Lubsza; Państwo Lucyna i Marian Majchrzyk – Ł.M-Maj Sklep spożywczy, Lubsza; 
Pani Karina Pilarska, Pracownia z pasją, Lubsza; Pani Zofia Jakubczyk – Międzypowiatowy 
Bank Spółdzielczy w Myszkowie; Pani Maria Kramarczyk – Firma Ubezpieczeniowa, Woźniki; 

Pan Dariusz Madeja – Restauracja „Imbirowy Dworek”, Tarnowskie Góry; Pani Małgorzata Kosak, wyrób rękodzieła, Lubsza; Pan Damian 
Czaja – MICRO-TRANS, Psary; Pan Damian Zymela – Firma Fotoidruk, Kalety; Państwo Pliczko – Gospodarstwo Rolne, Woźniki; 
Pani Anna Oleksik – Sklep spożywczy, Woźniki; Pan Jan Usnacht  – „Wyrób ciast”, Kamienica; Pani Bożena Biadacz- Kwaśniewska 
– Apteka „Libra”, Psary; Pani Elżbieta Czempik –  Tupperware, Lubsza; Pani Anna Maruszczyk – Sklep wielobranżowy, Psary; Pan 
Leonard Osadnik -Sklep wielobranżowy, Babienica; Pani Bogumiła Kamińska – Hurtownia budowlana, Babienica; Pani Jadwiga Gorzelok 
– Salon Fryzjerski-Solarium „Goja”, Babienica; Pani Angelika Kamińska – Salon Fryzjerski „Sana”, Psary; Pani Monika Trela – Mobilny 
Gabinet Masażu Mona-Med, Psary; Pani Mirela Gołąbek, Dłubankowo Mireli, Boronów; Salon kosmetyczy „New Look”, Woźniki; Salon 
kosmetyczny „Bella” Joanna Cichowska Woźniki; Pani Jadwiga Gorzelczak, Salon Goja; Restauracja „Zamek na Piasku”, Piasek.

(AK), zdj. E. Czempik 

 

Rada Rodziców przy Szkole 
Podstawowej w Ligocie 
Woźnickiej zaprasza na: 

BAL KARNAWAŁOWY
18 lutego 2017 r. o godz. 20:00

sala OSP w Ligocie 
Woźnickiej

Oprawa muzyczna: zespół 
EMINENS z Wojsławic

Zapraszamy na: gorące 
posiłki, słodki bufet, atrakcyjne 
niespodzianki i udaną zabawę 

do rana!

* Udział w balu jest odpłatny. 
Dodatkowe informacje w sekretariacie 

szkoły, tel. 34/357-30-61.

.................................................................................................................................................


